

Azərbaycan Respublikasının
Rəqəmsal İnkişaf və
Nəqliyyat Nazirliyi
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi



Ministry of Digital
Development and Transport
of the Republic of Azerbaijan
State Maritime and Port Agency

**SERTİFİKAT
CERTIFICATE OF COMPETENCY**

**İXTİSASLAŞMIŞ MATROS
ABLE SEAFARER DECK**

Bu sertifikat, Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın müddəalarına uyğun olaraq

Əmənov Ruhəddin Məzahim oğluna verilmişdir.

This certificate has been issued under the provisions of the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended to

Ruhəddin M. Amanov



Doğum tarixi:
Date of Birth: **16.02.1983**

Sertifikat sahibinin imzası:
Signature of the holder:

ID No. **RP00419**

Sertifikatın No.
Certificate No. **1122/23**



Bu sertifikatın sahibi DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın II/5 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-II/5 Bölməsinin tələblərinə uyğun olaraq həmin bölmədə göstərilən funksiyaları köməkçi səviyyəsində **İxtisaslaşmış Matros** olaraq yerinə yetirməyə səlahiyyətlidir.

Holder of this Certificate has been found duly qualified to perform appropriate functions at the support level as **Able Seafarer deck** in accordance with the provisions of Regulation II/5 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-II/5 of the STCW Code.

Verilmə tarixi:
Issued on: **10.05.2023**



**Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency**

Arif Mammadov

Bu sertifikatın əsl Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
URL: www.ardda.gov.az